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Voit liittyä Metsä Groupin emoyhtiön, Metsäliitto Osuuskunnan omistajajäseneksi, kun omistat vähintään kolme hehtaaria metsämaata Suomessa. Erillistä liittymismaksua ei ole, eikä myöskään vuotuista jäsenmaksua perusosuuden lisäksi.

Liity omistajajäseneksi täyttämällä sähköinen jäsenlomake pankkitunnuksillasi tai täyttämällä postitettava jäsenlomake. Sähköisellä jäsenlomakkeella jäseneksi voivat liittyä vain yksityiset metsänomistajat.

Jos käytät postitettavaa jäsenlomaketta, palauta se täytettynä ja allekirjoitettuna lomakkeen alareunasta löytyvään osoitteeseen. Voit myös skannata lomakkeen ja lähettää sen sähköpostin liitteenä osoitteeseen jasenpalvelut[at]metsagroup.com. Täytäthän myös osakasluettelon, jos metsätilan omistavat aviopuolisot tai metsäyhtymän osakkaat.

Omistajajäsenyytesi alkaa heti, kun sinut merkitään osuuskunnan jäsenluetteloon. Saat meiltä vahvistuskirjeen liittymisestä noin kahden viikon sisällä riippumatta siitä, kumpaa liittymistapaa käytät.

Omistajajäsenelle maksetaan kilpailukykyistä korkoa

Liittyessäsi Metsän omistajajäseneksi teet perusosuusijoituksen, joka on 12,50–65,00 euroa metsämaan hehtaaria kohti. Maksamme perusosuudelle osuuskorkoa, joka on esimerkiksi 2000-luvulla ollut 5,5–7,5 prosenttia*. Vuodelta 2022 osuuskorko oli 7,0 prosenttia.

Perusosuussijoituksesi suuruus riippuu metsäsi koosta ja sijainnista. Voit laskea perusosuuksiin tehtävän sijoituksen arvon alla olevalla laskurilla. Syötä laskuriin metsätilasi sijaintikunta ja pinta-ala, niin laskuri päättelee osuusmaksuvyöhykkeen ja laskee sen perusteella sijoituksen arvon.

Voit maksaa perusosuutesi kokonaan heti liittyessäsi tai osissa esimerkiksi puukauppojen yhteydessä. Jos maksat osissa, maksuaikaa on viisi vuotta liittymisestä. Korko alkaa karttua heti ensimmäisestä maksutapahtumasta. Osuutta maksaessasi käytä aina viitenumeroa, jonka saat vahvistuskirjeessä jäseneksi liittymisen jälkeen. Mikäli jäsenyytesi päättyy, saat sijoituksesi takaisin korkoineen.

* Osuuskorot ovat osuuskunnan voitonjakoa omistajajäsenille. Aiempi voitonjako ei ole tae metsänomistajan sijoitusten tulevista tuotoista.
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Osuusmaksuvyöhykkeet

Avaa isompi kuva klikkaamalla karttaa.
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